СОГЛАШЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ

к Договору публичной оферты на оказание услуг

физкультурно-оздоровительного клуба «С-Спорт »

г. Ярославль        «_____»_____________202  г.

ООО «С-Спорт» в лице директора Батмановой Светланы Викторовны, действующего на

основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», и

 ___________________________________________________________,  именуемый в

дальнейшем «Член Клуба», заключили настоящее соглашение о присоединении к Договору

публичной оферты на оказание услуг физкультурно-оздоровительного клуба «С-Спорт»,

утвержденному директором ООО «С-Спорт»  «01»  марта  2020г. (далее – «Договор») о

нижеследующем:

Подписывая настоящее Соглашение, Член Клуба:

1. Безусловно присоединяется к Договору и принимает его условия в полном объеме. Условия

Договора и дополнения и приложения к нему являются официальными документами и размещаются

в общедоступном для ознакомления месте на территории Исполнителя.

2. Выражает свое согласие на обработку своих персональных данных в соответствии ФЗ «О

персональных данных», которые включают в себя: фамилию, имя, отчество; год, месяц, дату

рождения; место рождения; номер и серию основного документа, удостоверяющего личность;

сведения о регистрации по месту жительства или пребывания; контактный телефон; данные о

состоянии здоровья и другие данные, необходимые для оказания услуг Исполнителем. Действия с

персональными данными Члена Клуба, включают в себя сбор персональных данных, их накопление,

систематизацию и хранение в автоматизированной системе обр аботки информации, их уточнение

(обновление, изменение), обезличивание, блокирование, уничтожение. Выраженное в настоящем

Соглашении согласие действует с момента подписания настоящего Соглашения прекращается по

письменному заявлению (отзыву) Члена Клуба.

3. Гарантирует, что не имеет медицинских и иных противопоказаний для занятий спортом в

Студии.

4. Подтверждает, что условия Договора и положения Правил Клуба Члену Клуба разъяснены

Исполнителем и понятны.

5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ИСПОЛНИТЕЛЬ:       ЧЛЕН КЛУБА:

Название организации: ООО «С-Спорт»     _________________________________

Юридический адрес: Россия, 150001, Ярославская область,

г. Ярославль, ул. Наумова, дом 67/2, пом. 33

Фактический адрес: Россия, 150001, Ярославская область,  паспорт_____________________________________

г. Ярославль, ул. Наумова, дом 67/2, пом. 33

ОГРН 1197627018302 ИНН 7604358592   проживающий по адресу:______________________

КПП 760401001

Р/с 40702.810.8.00020000835

К/с 30101810800000000710     ____________________________________________

Банк ФИЛИАЛ АКБ "ФОРА-БАНК" (АО) В Г.ЯРОСЛАВЛЬ

БИК 047888710

Телефон :  +7 (4852) 66-03-03     ____________________________________________

Электронная почта:  ssport.yar@gmail.com

 Директор:   Батманова Светлана Викторовна

Подпись от Клуба:________________  Подпись Члена Клуба :_______________________

   (____________)

mailto:ssport.yar@gmail.com